
UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
LAVRAS PRÓ-REITORIA DE PÓS-

GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BOTÂNICA APLICADA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROGRAMA PARA
SELEÇÃO DE CANDIDATOS

INTERNACIONAIS

A  coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação em  Botânica  Aplicada  da 
Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições e considerando a PORTARIA 
PRPG Nº 348, DE 02 DE ABRIL DE 2024.

Resolve:

Divulgar as notas do candidato ao doutorado MANSOOR ALI.

Linha de Pesquisa:

- Estrutura e Funcionamento das Plantas

Etapa Nota simples Nota ponderada

Análise de currículo 5 2,5

Entrevista/Arguição técnica 95 64,7

Lavras, 16 de julho de 2024.

Coordenadora do Programa de Pós-grduaçao em 
Botânica Aplicada


	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROGRAMA PARA
	SELEÇÃO DE CANDIDATOS
	INTERNACIONAIS

		2024-07-16T11:24:39-0300




